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Wykorzystując okres wakacji intensyfikujemy prowadzone
prace i rozpoczynamy kolejne inwestycje.
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- Jak co roku lato wykorzystujemy do wzmożonych prac i
realizacji większej ilość inwestycji. Wykorzystując okres, w
którym jest mniej mieszkańców w mieście, a ruch znacząco
się zmniejsza, możemy wykonywać trudniejsze etapy prac,
czy całościowe zamknięcia dróg. Ponadto rozpoczynamy prace
na osiedlowych drogach, gdzie mamy łatwiejsze jednoroczne
remonty – zapowiada Robert Kolczyński, dyrektor
Departamentu Architektury i Rozwoju.

Obecnie w Śródmieściu prace trwają na Próchnika, Rewolucji
1905 r. i Wschodniej. Od 1 lipca rozpoczynamy drugą część
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prac na Kilińskiego po zachodniej stronie ulicy pomiędzy
Narutowicza, a Rewolucji 1905 r.

- Tu wymieniamy chodniki i usuwamy kolizję z infrastrukturą
podziemną oraz modernizujemy przystanki. Okres wakacji
wykorzystujemy do przeprowadzenia prac, które wymagają
wyłączenia na miesiąc kursowania tramwajów. Całość prac
potrwa trochę dłużej, ale minimalizujemy te, które wymagają
największych utrudnień. I tym samym po wakacjach
kończymy prace na Wschodniej, również jesienią chcemy
zakończyć przebudowę Próchnika i Rewolucji oraz Kilińskiego.
Kolejny kwartał ulic w Śródmieściu zyska nową jakość – mówi
Andrzej Mikołajewski, z-ca dyrektora Zarządu Inwestycji
Miejskich.

Remonty w wakacje to nie tylko centrum miasta. - Pracujemy
przy budowie chodników na ul. Pienistej. Na dniach
rozpoczynamy prace na ulicy Giewont i Miłosza na Sikawie, na
ul. Mierzejowej na Rudzie, a w kolejnym tygodniu drogowcy
pojawią się na Zielonym Polesiu na ul. Lipowej – wylicza
Kolczyński.

Ponadto w wakacje rozpoczniemy przebudowę między innymi
ul. Lotnej, Zarzewskiej, Obywatelskiej, czy Traktorowej. To
jedne z największych tegorocznych inwestycji w ramach Planu
dla Osiedli.

- W wakacje zakończymy również przebudowę ul. Rokicińskiej.
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Przełożymy ruch na al. Rydza-Śmigłego na nową jezdnię oraz
rozpoczniemy drugi etap remontu wiaduktu na Dąbrowskiego
i drugi etap remontu torowiska do zajezdni Telefoniczna –
mówi Kolczyński.


